
From: Eesti Üürnike Liit <est.tenants@neti.ee>  
Sent: Monday, September 25, 2023 11:48 AM 
To: Riigikantselei <riigikantselei@riigikantselei.ee>; Kaja Kallas <Kaja.Kallas@riigikantselei.ee>; RAM Info 
<Info@fin.ee>; Mart Võrklaev <Mart.Vorklaev@fin.ee> 
Cc: Kaie Karniol <Kaie.Karniol@fin.ee>; Annike Riibe <Annike.Riibe@fin.ee> 
Subject: Soovime kohtumist ministriga 
 
 
Tervist,  
soovime sundüürnike teema tõhusamaks aruteluks kirjavahetuse asemel kohtumist kas peaminister Kaja 
Kallase (Riigikantselei kiri EÜL-le 23-01416-3) või rahandusminister Mart Võrklaevaga. 
Ühtlasi teavitame, et töötame ka selle nimel, et Eesti Üürnike Liidu ja valitsusinstitutsioonide vahelist 
kirjavahetust tutvustada avalikkusele. 
 
Lugupidamisega Eesti Üürnike Liit, 
Juhatus 
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